432
VENTOSE PER MARMO TIPO FMR
con ribaltamento 0-90° pneumatico
VACUUM LIFTERS FOR MARBLE FMR TYPE
0-90° pneumatic tilting
CARATTERISTICHE
SPECIFICATION
Ventose per il marmo funzionanti ad aria compressa con ribaltamento

Dimensioni
piastre
Suction pads
dimensions
Dimensioni
Dimensions
Consumo aria
Air consumption
Peso
Weight
Kg n° CxD
mm
M
mm l/min kg H
mm
80 FM1R-80 1 400x150 400 130 30 880
100 FM1R-100 1 400x200 400 130 30 880
125 FM1R-125 1 500x200 400 130 31 880
200 FM1R-200 1 600x200 400 130 32 880
250 FM1R-250/5 1 500x300 400 130 34 880
250 FM1R-250/7 1 700x200 400 130 38 880
300 FM1R-300/6 1 600x300 400 130 39 880
300 FM1R-300/8 1 800x200 400 130 40 880
500 FM1R-500/5 1 550x400 450 130 62 900
500 FM1R-500/8 1 800x300 450 130 62 900
1000 FM1R-1000 1 1000x450 500 270 85 900
Portata
WLL
Tipo
Type